
 
 
 

 
REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

KËSHILLI BASHKIAK TIRANË 
 
 

V E N D I M 
 

Nr.10, Date26/01/2001 
 

  
PER 

FINANCIMIN E PROJEKTEVE KULTURORE ARTISTIKE TE PERSONAVE 
FIZIKE E JURIDIKE DHE SHTETAS 

 
 
 

Në mbështetje të ligjit Nr.8652 dt.31.07.2000 “Për organizimin dhe 

funksionimin e qeverisjes vendore” neni 10, paragrafi II, pika A, V.K.M. 

Nr.150 dt.03.04.1993 ndryshuar me V.K.M. Nr.315 dt.07.08.1999, 

Këshilli Bashkiak i qytetit të Tiranës pasi u njoh me relacionin e paraqitur 

nga Drejtoria e Shërbimeve Njerëzore për miratimin e financimit të 

Projekteve Kulturore dhe Artistike 

 
  
 

V E N D O S I 
 

1. Të financojë me vlerën 4.000.000 lekë projektin kulturor “Shën 

Valentini 2001” 

 

2. Për zbatimin e këtij vendimi ngarkohet Drejtoria e Shërbimeve 

Njerëzore dhe Drejtoria e Financës 

 

3. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë 

 
 

                                                                               KRYETARI 

 

                                                                Leonidha TOSKA 

 

 

 

 

 



 

 

 

 


